
Les cocktails
Avec alcool - With alcohol

Les cocktails
Avec alcool - With alcohol

long  dr inklong  dr ink

Rhum, eau gazeuse, citron vert, sucre de canne, feuilles de
menthe, coulis de fruits exotiques
Rum, sparkling water, lime, cane sugar, mint leaves, exotic fruit
coulis

Vodka, crème de pêche, jus d'ananas, jus d’airelle, sirop de
fraise
Vodka, peach liquor, pineapple juice, cranberry juice, strawberry
syrup

Rhum, eau gazeuse, citron vert, sucre de canne, feuilles de
menthe, coulis de fruits rouges 
Rum, sparkling water, lime, cane sugar, mint leaves, red fruit coulis

Rhum Blanc, triple sec, jus d’ananas, jus de pommes, jus
d’orange, coulis de fruits rouges
White rum, triple sec, pineapple juice, apple juice, orange juice,
red fruit coulis

Rhum, eau gazeuse, citron vert, sucre de canne, feuilles de
menthe
Rum, sparkling water, lime, cane sugar, mint leaves

Rhum Blanc, Vodka, Gin, Tequila, Triple sec, jus de citron vert,
cola
White rum, vodka, gin, tequila, triple sec, lime juice, cola

Mojito 13.00€

Mojito Exotique 13.50€

Mojito Fruits Rouges 13.50€

Parrot on the beach 14.50€

Archie’s barrel 14.50€ Long Island Iced Tea 14.50€

Pink Gin, sirop de fraise, coulis de fruits rouges, jus d’ananas,
jus de cranberry
Pink Gin, strawberry syrup, red fruit coulis, pineapple juice,
cranberry juice

Vodka, jus de citron vert, ginger beer
Vodka, lime juice, ginger beer

Rhum blanc, jus de citron vert, ginger beer
White rum, lime juice, ginger beer

Bloody Ginny 14.50€

Moscow Mule 13.00€

Jamaican Mule 13.00€

Rhum, Malibu, jus d'ananas, sirop de grenadine
Rum, Malibu, pineapple juice, grenadine syrup

Rhum, crème de coco, jus d'ananas
Rum, coconut cream, pineapple juice

Pink Paradise 14.50€

Piña Colada 13.50€



Les cocktails
sAns alcool - Without alcohol

Les cocktails
sAns alcool - Without alcohol

long  dr inklong  dr ink spécial
Cocktail du mois
spécial

Cocktail du mois

Summer  k iss  -  15€Summer  k iss  -  15€

Vodka, triple sec, crème de
cassis, jus d’ananas, prosecco

 
Vodka, triple sec, crème de cassis,

pineapple juice, prosecco

Jus d’ananas, crème de coco
Pineapple juice, coconut cream

Sucre de canne, eau gazeuse, feuilles de menthe, citron
vert
Cane sugar, sparkling water, mint leaves, lime

Jus d'ananas, jus d'orange, jus de citron, sirop de
grenadine
Pineapple, orange juice, lemon juice, grenadine syrup

Jus exotique, jus d’airelle, sirop de fraise
Exotic juice, cranberry juice, strawberry syrup

Fruit Cup 9.00€

Virgin Colada 9.00€

Tutti Frutti 9.00€

Virgin Mojito 9.00€



Champagnes / Sparkling wines 75 cl
Mumm
Nicolas Feuillatte Réserve Brut
Louis Constant Brut
Martini Prosecco
Verre Martini Prosecco (15cl)

89,00€
79,00€
63,00€
32,00€
8,00€

75 cl25 cl15 clvins / wines
Vins blancs / White wines

32,00€
36,00€
39,00€
36,00€

11,50€
13,50€
14,00€
13,50€

8,00€
9,00€

10,00€
9,00€

Marrenon classique Luberon AOP
Naturalys Chardonnay BIO Gérard Bertrand
La Gaupière Sauvignon AOP 
Saint-Luc IGP Côtes de Gascogne moelleux
Vins rouges / Red wines

35,00€
38,00€
39,00€
38,00€

8,50€
9,50€

10,50€
10,00€

12,50€
13,50€
14,50€
14,00€

Naturalys Merlot BIO Gérard Bertrand
Parallèle 45 AOP BIO Côtes du Rhône
Château Recougne Bordeaux supérieur AOP
Domaine Andre Ducal Pinot noir Bourgogne
Vins rosés / Rosé wines
Gris Blanc IGP Pays d’OC Gérard Bertrand 9,50€ 13,00€ 36,00€



Alcools / LiquorsAlcools / Liquors
6 cl2 cl 4 clApéritifs

Ricard
Martini (blanc, rouge, dry)
Porto (rouge)

5,50€
6,00€
6,00€

Rhum
8,50€
9,00€
9,00€

10,00€

Saint James
Havana Club 3 ans
Havana Club Especial
Havana Club 7ans

vodka
Vodka Wyborowa
Vodka Absolut

8,50€
9,00€

Get 27, Jagermeister
Téquila Olmeca
Gin Beefeater
Gin Bombay
Gordon’s Pink Gin
Gin Ceder’s
Bailey's
Cognac
Malibu

8,50€
8,50€
9,00€
9,50€
8,50€
9,00€
8,50€

13,00€
8,00€

Spiritueux / Digestifs

whisky
Jameson
Jack Daniel’s
Chivas 12 ans

9,00€
9,00€
11,00€

4 cl



Pressions / draught 50 cl25 cl

33 cl

Desperados 
Corona
Budweiser
Grimbergen
Peroni 
1664 blanc
1664 0°
Cidre Magners
San Miguel

Bouteilles / bottles
9,00€
9,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
7,00€
9,00€
7,00€

Bières / BeersBières / Beers
1664 Kronenbourg 
Carlsberg

5,00€
5,70€

9,50€
10,20€



Eaux - WatersEaux - Waters
Pepsi, Pepsi Max, Seven up, Orangina
Schweppes tonic/agrumes/lemon 
Ice Tea
Redbull

Vittel
San Pellegrino
Perrier

Jus de pommes, orange/apple, orange
Jus cranberry, exotique, ananas/cranberry,
exotic and pineapple
Sirop à l’eau
Mini brique de lait/milk

33 cl20 cl 50 cl25 cl

4.90€
4.90€
4.90€

4.90€

4.10€

2.50€

4.00€

2.50€

5,90€

3.50€
3.95€



Expresso
Cappuccino
Café crème
Café noisette
Americano
Chocolat chaud
Thé, Infusion
Irish coffee, 
Bailey's coffee

2,90€
4,50€
3,90€
3,10€
3,50€
4,50€
4,20€
9,50€
9,50€

Boissons chaudes / Hot DrinksBoissons chaudes / Hot Drinks


